
Маргарита                                                                                                400/750

Калабрезе                                                                                                430/850

Кальцоне                                                                                                           735

Парма / Песто                                                                                                  825

Чоризо / Трюфель                                                                                         900

Четыре сыра                                                                                           420/825                                                                                                                                                                                                                                                                            

Благородный голубой сыр и груша                                                        850 

Креветки / Шпинат                                                                                     1100

Нера с лососем и морепродуктами                                                     1590

Копченый угорь / Страчателла                                                                1350

КЛАССИЧЕСКАЯ  ПИЦЦА

ПАСТА  /  РИЗОТТО

Паппарделле со страчателлой, томатным соусом 
и черным пармезаном
Фетуччини Карбонара 
Спагетти Нери с морепродуктами в сливочном соусе
Лингвини с камчатским крабом, в сливочном соусе
и икрой летучей рыбы
Мецце Манике Ригате с креветками в соусе томатный Биск
Ризотто с белыми грибами, базиликом и пармезаном

2800
3700

870

БЛЮДА НА  ОГНЕ
Стейк Стриплойн   350г

Стейк Рибай             350г

Каре ягненка           100г

795

695
945

1350

Брускетта со страчателлой, баклажаном, 
орехом пекан и соусом Унаги
Брускетта с крем-сыром камамбер и свежими помидорами  
Брускетта с копченым угрем, молодым сыром и огурцом
Брускетта с пармским окороком, моцареллой и соусом Песто  
Брускетта с ростбифом и соусом Вителло Тоннато

БРУСКЕТТЫ

735

655
 795
735
795

Буррата со спагетти из цукини, вяленые томаты
Печеные баклажаны с томатами, греческим сыром 
и маслинами Каламата
Овощной салат с брынзой и соусом Песто
Салат с хрустящими баклажанами, помидорами и кешью
Карпаччо из говядины с пармезаном и соусом Песто
Карпаччо из лосося с мягким сыром и овощной сальсой  
Татаки из лосося с соусом из желтой сливы
Салат с камчатским крабом, томатами и икрой летучей рыбы
Салат с тигровыми креветками, киноа 
и соусом из печеного перца
Салат с угрем, авокадо и свежими огурцами в имбирной сметане
Салат Цезарь с тигровыми креветками
Салат Цезарь с обжаренным филе цыпленка
Салат с ростбифом, битыми огурцами, шпинатом,
печеным перцем и молодым картофелем
Обожженный томат с сырным кремом и соусом из клубники

ХОЛОДНЫЕ  ЗАКУСКИ  /  САЛАТЫ

890
585

585
585
825
975
995

1350
725

785
695
685
835

595

Медово-горчичный
Сливочно-грибной
Томатный с травами и чесноком
Томатный с черным перцем
Сырный
Песто  

СОУС  НА  ВЫБОР
120
120
120
120
150
200

755
795

ОСНОВНЫЕ  БЛЮДА

1150
1150

1150

Судак в устричном соусе с морковным пюре и спаржей
Норвежский лосось под соусом Унаги-Терияки 
с киноа, брокколи и шпинатом
Мурманская треска с зеленым пюре, опаленной капустой 
и икорным соусом

Опаленная брокколи с азиатским соусом 
Овощи на гриле (цукини, баклажаны, перец, помидоры, 
красный лук) 
Молодой картофель в топленом масле  
Шпинат, болгарский перец, цукини в чесночном соусе
Хрустящий баклажан с запеченными томатами черри
и вешенками

ГАРНИР
525
395

 270
450
650

Грибной Микс                                                                                                1150

Мясная                                                                                                             1050

Опаленный лосось                                                                                     1300

Картофель / Бекон                                                                                        830

Прошутто                                                                                                       1150

Пармский окорок / Страчателла                                                          1350

Пеперони / Трюфель                                                                                 1000

Сицилия                                                                                                          1050

РИМСКАЯ  ПИЦЦА

 

Уха из 3 видов северных рыб с фирменным бутербродом
Том-Ям  с лососем и морепродуктами
Пряный тыквенный суп с креветками
Густой суп из телятины

СУПЫ

855
750
595
750

Котлета из кролика с молодым картофелем и шпинатом
Утиная ножка Конфи с карамелизированным яблоком
и кремом из сельдерея
Рулет из цыпленка с фисташками, сезонными овощами 
и соусом Демиглас
Куриные сердечки в сливочном соусе с грибами
и пастой Орзо
Телячьи щечки в соусе Тамаринд с зеленым пюре 
Томленая свиная шея с гарниром из испанской фасоли, 
грибами и картофельным кремом
Фирменный Бургер Ривьера

895
1150

950

875

1190
895

690

Лосось   100г
Палтус    100г
Дорада  100г
Креветки тигровые   100г
Морской гребешок   100г
Кальмары  100г

890
890
330
565
835
525

В Ы  М О Ж Е Т Е  В Ы Б Р А Т Ь  С П О С О Б  П Р И Г О Т О В Л Е Н И Я :
НА ПАРУ ИЛИ НА ОГНЕ

Большой гастрономический сет                                                         1200
(мясные деликатесы, паштет из птицы, сыры, 
вяленые томаты, оливки, маслины, каперсы, крекер Ривьера)

Сырный сет с мармеладом ручной работы и пряным медом        990
Паштет из печени птицы c домашним хлебом                               595
и ягодным конфитюром                                                                           

БЛЮДА НА  КОМПАНИЮ  

ФОКАЧЧА  И  ДОМАШНИЙ ХЛЕБ
Чиабатта

Фокачча со свежим розмарином и орегано                                                              

Фокачча с соусом песто и моцареллой                                                                

Фокачча с моцареллой и орегано

Фокачча с трюфельным сыром и орегано

Хлеб тыквенный с сыром Чеддер

Хлеб луковый                                                      

Хлеб бородинский

250

200

220

220

250

55

55

55



Тирамису
Птичье молоко
Наполеон
Медовик
Сметанник
Чизкейк Маракуйя
Павлова. Буль-де-Неж
Яблочный пирог в обожженной меренге
Ванильные сырники 
Сырники из рисовой муки без сахара 
Ассорти трюфелей Ривьера (5 шт)
Вафли творожные c фруктами 
и сметанным кремом 

ДЕСЕРТ

350
350
350
370
350
370
470
370
300
330
500
690

Клубника                          130
Черная смородина      130
Лимон-Лайм                   130
Манго                                 170

СОРБЕТ

Английский завтрак 
(купаж индийского, цейлонского
и кенийского чая)

Ассам Барри (индийский чай) 

Эрл Грей (с бергамотом)

Клубничная поляна 
(индийский чай, листья и ягоды клубники)

Таежный
(цейлонский чай, ягоды ежевики, лист и ягоды 
брусники, лепестки василька и календулы, пряности)

КОФЕ

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ  КОКТЕЙЛИ

Ристретто
Эспрессо                                                                                          
Двойной эспрессо                                                                        
Американо                                                                                                 
Капучино                                                                                        
Латте                                                                                                     
Арахисовый Латте
Раф
Лавандовый Раф
Кофе по-ирландски
Мокко

Мохито                                                                                               450 мл ...........320
Пина Колада                                                                                    300 мл ...........320

Ваниль                                            130
Шоколад                                        130
Лаванда                                          130
Фисташка-Пекан                          150
Васаби-Огурец                              130
Крем-брюле                                   130 
с соленой карамелью

МОРОЖЕНОЕ

750 мл ...........300
750 мл ...........300
750 мл ...........550
500 мл ...........280
500 мл ...........280
500 мл ...........200

Coca-Cola
Индиан Тоник Evervess
Zero Sugar Cola Evervess

ГАЗИРОВАННАЯ  ВОДА  

МИНЕРАЛЬНАЯ  ВОДА

200 мл  ............130
600 мл  ...........390

600 мл  ............390

ЧЕРНЫЙ ЧАЙ

ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

ФРУКТОВЫЙ/ТРАВЯНОЙ ЧАЙ

Чай с чабрецом

Фэнси Сенча 
 

Весенний Сад 
(зеленый чай, лепестки василька, подсолнечника 
и розы, плоды шиповника)
                                                                

Моргентау 
(чай с ароматом манго и цитрусовых)
                                                                

Молочный Улун 

4 Воды. Абрау-Дюрсо б/г                                      
4 Воды. Абрау-Дюрсо с/г
San Pellegrino                     
Amaya  б/г             
Amaya с/г
Нарзан с/г

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ  СОКИ

ДОМАШНИЕ  ЛИМОНАДЫ

МОЛОЧНЫЕ  КОКТЕЙЛИ  

Ананасовый
Апельсиновый
Грейпфрутовый
Морковный
Яблочный
Сельдереевый    

Ваниль, Клубника, Шоколад                                                   300мл..............350
Twix Drink                                                                                         300мл..............350
Rafaello на кокосовом молоке                                               300мл..............350

Апельсин                                                                                         300 мл ...........320                        
Лайм / Лимон                                                                                 300 мл ...........250
Клубника / Малина / Базилик                                                 450 мл ...........320
Морс клюквенный                                                                       300 мл ...........200

 СОК  В  АССОРТИМЕНТЕ      

Апельсин, Вишня, Томат, Яблоко 250 мл..............150

25 мл...............155
30 мл...............155
60 мл...............195
180 мл.............155
200 мл............200
300 мл............250
250 мл............270
300 мл............270
300 мл............290
300 мл............380
250 мл............270

330 мл ...........250
250 мл ...........250
250 мл ...........250

100 мл.............270
100 мл.............200
100 мл.............200
100 мл.............160
100 мл.............160
100 мл.............160

600 мл  ............390

600 мл  ............390

600 мл  ............390

200 мл  ............130
600 мл  ............390

600 мл  ............390

600 мл  ............400

600 мл  ............390

200 мл  ............130

Облепиховый чай с апельсином и имбирем

Иван-чай с брусникой

Бронь  с толов : (4862) 47 1801 / +7 (910) 748 6650

www.riviera-orel.ru г. Орел, наб. Дубровинского 86

600 мл  ............400

600 мл  ............400

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ ИЛИ НЕПЕРЕНОСИМОСТЬ ПРОДУКТОВ,
СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ

С ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИЕЙ ОБ ОСНОВНЫХ СВОЙСТВАХ
ПРЕДЛАГАЕМЫХ БЛЮД ВЫ МОЖЕТЕ ОЗНАКОМИТЬСЯ 

У АДМИНИСТРАТОРА

Ромашковый чай

600 мл  ............390

600 мл  ............390

600 мл  ............400Фруктово-ягодный сбор
(гибискус, шиповник, ананас, манго, изюм)


